

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000201/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- AEF BID COMÉRCIO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	116.012.002	PALANQUE EUCALIPTO TRATADO	PC	25	210,00	5.250,00
2	110.016.001	POSTE DE CONCRETO COM CURVA - 3.00M COMP	PC	75	71,00	5.325,00
4	110.022.001	PORTÃO TELADO 1M LARGURA X 2M ALTURA	PC	1	1.300,00	1.300,00
5	110.022.002	PORTÃO TELADO 2,30M LARGURA X 2,00 ALTURA	PC	1	3.500,00	3.500,00
6	111.072.002	ARAME GALVANIZADO N.12 - ROLO DE 1KG	ROL	2	23,77	47,54
7	111.099.004	GRAMPO PARA CERCA PCT 1KG	KG	2	23,43	46,86
8	114.018.019	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 10000L	PC	1	6.800,00	6.800,00
9	112.137.005	BOMBA D'ÁGUA	PC	1	1.950,00	1.950,00
10	114.039.005	CANO 3/4" PVC MARROM	BAR	8	27,22	217,76
11	112.028.027	LUVA 3/4" LL MARROM	PC	18	1,17	21,06
12	114.003.039	COTOVELO 3/4" LL MARROM	PC	18	0,92	16,56
13	114.005.029	VALVULA ESFERA BRUTA 1"	PC	2	80,20	160,40
14	114.012.055	REGISTRO 3/4"	PC	6	21,74	130,44
15	114.057.010	FLANGE 1" MARROM	PC	2	27,82	55,64
16	114.057.011	FLANGE 3/4" MARROM	PC	2	15,19	30,38
17	114.009.084	TUBO DE ESGOTO BRANCO 100MM	BAR	6	90,00	540,00
18	114.032.034	JOELHO BRANCO 90° DE 100MM	PC	4	8,71	34,84
19	114.101.003	GRUNÇAO SIMPLES ESGOTO 100MM	PC	2	17,95	35,90
20	112.006.002	PADRÃO CPFL	CJ	1	1.596,40	1.596,40
21	112.005.027	FIO FLEXÍVEL 2,5MM	ROL	1	190,03	190,03
22	112.044.012	SOQUETES SIMPLES PARA LÂMPADA	PC	3	4,68	14,04
23	112.021.080	TOMADA COM CAIXA 2X4	KIT	4	11,95	47,80
24	112.018.096	DISJUNTOR 20A	PC	2	19,96	39,92
25	112.040.159	LAMPADA LED 9W	PC	3	7,82	23,46
26	111.009.029	TUBO PLÁSTICO 3/4" POLIETILENO	M	200	3,20	640,00
27	112.086.001	CONDUITE CORRUGADO 3/4"	M	40	2,58	103,20
28	111.213.003	TRELIÇA H8 - FERRO 3/16"	BAR	11	94,00	1.034,00
29	110.021.002	CANAleta CERÂMICA OU CONCRETO	PC	370	1,90	703,00
30	115.003.005	TIJOLO BAIANO CERÂMICA	PC	2.000	0,96	1.920,00
31	111.020.041	FERRO 3/8"	BAR	15	49,00	735,00
32	115.003.006	TIJOLINHO	PC	370	0,61	225,70
33	110.005.002	CAL HIDRATADA - SACO 20 KG	UN	14	15,00	210,00
34	111.048.002	CIMENTO SACO 50KG	SCS	30	33,50	1.005,00
35	115.005.012	AREIA GROSSA	M3	3	138,00	414,00
36	115.005.013	AREIA FINA	M3	3	120,00	360,00
37	115.001.004	PEDRA N 01	M3	2	134,00	268,00
38	111.031.059	PORTA METÁLICA	PC	2	670,00	1.340,00
39	114.106.002	BACIA BRANCA PADRÃO	PC	1	173,11	173,11
40	114.018.023	CAIXA DE DESCARGA	CJ	1	81,45	81,45
41	114.010.059	TORNEIRA DE JARDIM 3/4	UN	3	36,50	109,50
42	114.017.008	LAVATÓRIO SIMPLES COM COLUNA	PC	1	167,84	167,84
43	116.005.043	TABUA CEDRILHO 3M/0,30CM	PC	40	99,00	3.960,00
44	111.031.051	PORTA DE CHAPA COM DOBRADIÇAS	PC	2	240,00	480,00
45	116.001.010	VIGOTA DE PEROBA OU EUCALIPTO	PC	6	194,00	1.164,00
46	110.006.022	TELHA FIBRO-CIMENTO 4MM	PC	18	61,00	1.098,00

Valor Total Geral: 43.565,83

- TELAFER COM. DE TELAS E FERRAGENS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	110.002.013	TELA ALAMBRADO FIO 12 MALHA 08	M2	500	25,00	12.500,00

Valor Total Geral: 12.500,00

Valor Total da Licitação: 56.065,83